Quantus tremor est futúrus,
Quando iudex est ventúrus.
Cuncta stricte discussúrus!

Tuba, mirum spargens sonum
Per sepúlchra regiónum.
Coget omnes ante thronum.

Mors stupébit, et natúra,
Cum resúrget creatúra,
Judicánti responsúra.

Liber scriptus proferétur.
In quo totum continétur,
Unde mundus iudicétur.

Judex ergo cum sedébit,
Quidquid latet apparébit:
Nil inúltum remanébit.

Quid sum miser tunc dictúrus?
Quem patrónum rogáturus,
Cum vix justus sit secúrus?

Rex treméndæ majestátis,
Qui salvándos salvas gratis,
Salva me, fons pietátis.

Recordáre, Jesu pie,
Quod sum causa tuæ viæ:
Ne me perdas illa die.

Quærens me, sedísti lassus:
Redemísti crucem passus:
Tantus labor non sit cassus.

Juste iudex ultiónis,

bliss of everlasting light.

Day of wrath, that day of mourning,
Lo, the world in ashes burning,
Seer and David gave the warning,

O what fear man's bosom rendeth,
When from heaven the Judge
descendeth,
On whose sentence all dependeth.

Wondrous sound the trumpet flingeth,
Through earth's sepulchres it ringeth,
All before the throne it bringeth.

Death is struck, and nature quaking,
All creation is awaking,
To its Judge an answer making.

Lo, the book exactly worded,
Wherein all hath been recorded,
Thence shall judgment be awarded.

When the Judge His seat attaineth,
And each hidden deed arraigneth,
Nothing unavenged remaineth.

What shall I, frail man, be pleading?
Who for me be interceding
When the just are mercy needing?

King of majesty tremendous,
Who dost free salvation send us,
Fount of pity, then befriend us.

Think, kind Jesus, my salvation
Caused Thy wondrous Incarnation.
Leave me not to reprobation.

Faint and weary Thou hast sought me,
On the cross of suffering bought me,
Shall such grace be vainly brought me?

Righteous Judge of retribution,

ad te, Dómine: Dómine, exáudi
oratiónem meam. Allelúja.

GOSPEL Matthew 9: 18-26

In illo témpore: Loquente Jesu ad
turbas, ecce princeps unus accessit et
adorabat eum, dicens: Dómine, filia
mea modo defúncta est: sed veni,
impone manum tuam super eam, et
vivet. Et surgens Jesus sequebatur
eum et discipuli ejus. Et ecce mulier,
quæ sanguinis fluxum patiebatur
duodecim annis, accessit retro, et tetigit
fimbriam vestimentí ejus. Dicebat enim
intra se: Si tetigero tantum
vestimentum ejus, salva ero. At Jesus
conversus et videns eam, dixit:
Confide, filia, fides tua te salvam fecit.
Et salva facta est mulier ex illa hora. Et
cum venisset Jesus in domum
principis, et vidisset tibínes et turbam
tumultuántem, dicebat: Recedite: non
est enim mórtua puélla, sed dormit. Et
deridebant eum. Et cum ejectione esset
turba, intravit, et tenuit manum ejus. Et
surrexit puélla. Et exiit fama hæc in
universam terram illam.